
 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 

Úvodní slovo ředitele 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 

O nás 

 

 

 

 

Zdroje financování 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 

1 Hlavní aktivity institutu v roce 2022 

1.1 Operace Kyseláč 

 

 

 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 

1.2 Den daňové svobody 2022 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 

1.3 Misesova akademie Liberálního institutu 2022 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 

1.4 Výroční cena 2021 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 

2 Publikační činnost v roce 2022 

2.1 Publikace a prodeje knih v roce 2022 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 

2.1.1 Osudná domýšlivost: omyly socialismu 

2.1.2 Kapitalismus, socialismus a demokracie – elektronicky 

2.1.3 Ekonomie v jednom viru: svět pandemie očima ekonoma 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 

2.1.4 Svoboda volby – dotisk 

2.1.5 Nepřátelé státu: přátelé svobody – dotisk 

‑



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 

2.1.6 Liberalismus – dotisk 

2.2 Další publikační činnost 

2.2.1 Hodnotíme programové prohlášení vlády 

2.2.2 České odbory: Stručná analýza právní a ekonomické struktury 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 

2.2.3 Regulační drahota: Jak neefektivní regulace zdražují život v Česku 

3 Další aktivity v roce 2022 

3.1 Co je slyšet a co není slyšet 

3.2 Daňové břemeno 2022  



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 

3.3 Seminář s Progressive Policy Institutem 

 

 

 

 

 

3.4 Skóre senátorů 2022 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 

3.5 Economic Freedom of the World 2022 

3.6 Cena zaměstnance 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 

3.7 Liberální a antiliberální počin a bludný balvan ekonomie 2022 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 

3.8 Stav na sociálních sítích 

 

 

 

 

 

 

4 Plány na rok 2023 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 

5 Hospodářské výsledky za rok 2022 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 

 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 



VÝROČNÍ ZPRÁVA 

LIBINST.CZ 


